
COMUNE DI MOLFETTA

Riepilogo Generale Risultati Finali

Elezioni Regionali del 23/11/2025Consultazione:
Elezione del Consiglio della RegioneScheda:

I S C R I T T I 56.553

V O T A N T I 20.881 36,92

V O T I  V A L I D I

%

Sezioni elettorali: 60 Sezioni scrutinate: 60
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 130 0,70PUGLIA PACIFISTA E POPOLARE %

2 12 0,06ALLEANZA CIVICA PER LA PUGLIA %

3 1.742 9,43ALLEANZA VERDI E SINISTRA %

4 3.495 18,91PER LA PUGLIA DECARO CANDIDATO PRESIDENTE %

5 4.967 26,88DECARO PRESIDENTE %

6 2.703 14,63PARTITO DEMOCRATICO - CANDIDATO PRESIDENTE %

7 1.759 9,52MOVIMENTO 5 STELLE %

8 208 1,13AVANTI POPOLARI CON DECARO CANDIDATO %

9 1.660 8,98FORZA ITALIA - BERLUSCONI - PPE - LOBUONO %

10 33 0,18NOI MODERATI - CIVICI PER LOBUONO %

11 328 1,78LEGA PUGLIA %

12 1.441 7,80FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

88,49

0
0

295

295

372

77

0,00
0,00
1,41

1,41

0,37

1,78

18.478

2.031Voti Solo Presidente Reg.
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V O T I  N O N  V A L I D I
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